Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

РЕШЕНИЕ
27 июня  2025 года

                                          № 165/1239
станица Выселки
О режиме работы территориальной избирательной комиссии
Выселковская в период подготовки и проведения выборов Губернатора Краснодарского края, выборов депутатов Совета муниципального образования Выселковский муниципальный район Краснодарского края пятого созыва и досрочных выборов главы Березанского сельского поселения Выселковского муниципального
района Краснодарского края
В связи с проведением выборов Губернатора Краснодарского края, выборов депутатов Совета муниципального образования Выселковский муниципальный район Краснодарского края пятого созыва и досрочных выборов главы Березанского сельского поселения Выселковского муниципального района Краснодарского края территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:

1. Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии Выселковская в период с 28 июня 2025 года по 14 сентября 2025 года:
понедельник-четверг - с 9.00 до 18.00 часов, перерыв с 13.00 до 13.50 часов;
в пятницу - с 9.00 до 17.00 часов, перерыв с 13.00 до 13.40 часов;

суббота, воскресенье с  9.00 до 14.00 часов.
12–13 сентября 2025 года: с 8-00 до 20-00;

14 сентября 2025 года: с 7-00 часов до подведения итогов голосования и определения результатов выборов.

2. Разместить настоящее решение на информационной странице территориальной избирательной комиссии Выселковская в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.Е.Васильченко.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Е.В. Жихарева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко